
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий  комітет 
 

РІШЕННЯ 

 

30.01.2020 № 06                                                                                     

с. Боратин 

 

Про надання посадовій особі служби у 

справах дітей, сім’ї та соціального захисту 

повноважень на складання протоколів про  

адміністративні  правопорушення 

 

Відповідно до статтей 51, 52, частини 6 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, наказу Міністерства соціальної політики України від 06 вересня 2019 року  

№ 1201 «Про затвердження Інструкції  з оформлення посадовими особами органів опіки та 

піклування матеріалів про адміністративні правопорушення», рішення сесії Боратинської 

сільської ради від 03 серпня 2018 року «Про створення служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту виконавчого комітету Боратинської сільської ради», з метою зменшення 

випадків невиконання батьками або особами, що їх замінюють, обов’язків щодо виховання 

дітей на території Боратинської сільської ради, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати повноваження складати протоколи про адміністративні правопорушення 

відповідно до частин п’ятої, шостої статті 184, статті 18850 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення посадовій особі служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту виконавчого комітету Боратинської сільської ради – Мельник Вікторії 

Анатоліївні – начальнику служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту виконавчого 

комітету Боратинської сільської ради. 

2. Складання відповідних протоколів, оформлення інших матеріалів про 

адміністративні правопорушення та надсилання їх до Луцького міськрайонного суду 

Волинської області уповноваженій посадовій особі здійснювати за Інструкцією з 

оформлення посадовими особами органів опіки та піклування матеріалів про адміністративні 

правопорушення, що затверджена наказом Міністерства соціальної політики України від 06 

серпня 2019 року №1201. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Сергія Яручика. 

 

 

 

Сільський голова                       Сергій ЯРУЧИК 

 
 

Богдана Макарчук 

  



 

 

ВИКОНАВЕЦЬ: 

 

Спеціаліст-юрисконсульт     Богдана Макарчук 

 

«____»_______2020 р. 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар        Людмила Сахан  

  

«____»_______2020 р. 
 


	30.01.2020 № 06
	с. Боратин

